


  自 然 资 源 登 记 簿

登记单元名称：盐铁塘（耿泾塘-苏沪界）

登记单元号：320500331000011

登记单元类型：河流

登记机构：苏州市自然资源和规划局



权属状况信息

登记单元号 320500331000011 登记单元名称 盐铁塘（耿泾塘-苏沪界）

空间范围

（坐落、四至描述）

坐落：江苏省苏州市常熟市、太仓市

北至：耿泾塘；

东至：大旺泾河；

南至：苏沪界；

西至：兴长巷。

登记单元总面积

（公顷）
256.91

其

中

 国有面积 216.62 

 集体所有面积 40.29 

 争议区面积 0 

登记单元内全民所有自然资源权属状况

所有权人 全民 所有者职责履行主体 自然资源部

权利行使方式

直接履行（  ） 所有者职责内容

代理履行（√）

所有者职责代理履行主体

代理履行的所有者职责

内容
根据《苏州市全民所有自然资源资产所有权委托代理机制试点实施方案》行使职责

苏州市人民政府

登记类型 首次登记 登记时间 审核人 登簿人

附记



自然状况信息

登记单元总面积

（公顷）
256.91

单元内自然资源总面积

（公顷）
169.92 其中

水流 150.14 

单元内耕地、建

设用地等非自然

资源总面积

（公顷）

86.99

湿地 0 

森林 18.89 

草原 0.89 

荒地 0 

其他 0 

海域

登记

单元

海域面积

（公顷）
海域等别 大陆海岸线长度（千米） 有居民海岛海岸线长度（千米）

- - - -

无居

民海

岛登

记单

元

海岛名称 海岛位置 海岛面积（公顷） 海岛类型
海岛高程（最高点高程/平均高程）

（米）
植被覆盖情况

岸线长度

（千米）

- - - - - - -

水流

水流类型 名称
包含图

斑数量

河流起

点、讫点

河流长度

（千米）

水面面积

（公顷）

河道

等级

多年平均径流量

（亿立方米）

水质
年初蓄水量

（亿立方米）
Ⅰ类 Ⅱ类 Ⅲ类 Ⅳ类 Ⅴ类 劣Ⅴ类

河流

盐铁塘

（耿泾塘-

苏沪界）

235
耿泾塘、苏沪

界
55.1 150.14 - - - - √ - - - -

湿地

湿地类型
包含图斑

数量

总面积

（公顷）

植被

类型

植被面积

（公顷）
主要优势植物种

国家及省级重点保护的

主要湿地鸟类
水质类别

水源补

给状况

- - - - - - - - -



森林

森林类型
包含图斑

数量
面积（公顷） 主导功能 主要树种 林种 总蓄积量（立方米）

乔木林地 38 5.61
一般商品林（地）46.5%、

待确认53.5%
水杉、阔叶混

短轮伐期工业原料用材林44.1%、待确

认55.9%
371.35

竹林地 4 0.33
一般商品林（地）2.2%、待

确认97.8%
阔叶混

短轮伐期工业原料用材林2.2%、待确认

97.8%
3.45

其他林地 109 12.95
重点商品林（地）2.3%、重点公

益林（地）2.1%、一般商品林

（地）35.5%、待确认60.1%

阔叶混、水杉、樟木、针阔混、杨树

、榆树、其它一般灌木类

一般用材林0.78%、其他防护林0.78%、

护路林1.28%、短轮伐期工业原料用材

林27.28%、待确认69.88%
281.11

草原

草地类型
包含图斑

数量
面积（公顷） 草原类型 草原质量等级

其他草地 21 0.89 - -

荒地

荒地类型 包含图斑数量 面积（公顷）

- - -

探明

储量

的矿

产资

源

资源类型 区块编号 矿区地址
储量估

算基准日

矿区/油气田 

总面积（公顷）

储量估算

范围面积

（公顷）

矿产

组合

固定矿产 油气
主要组

分平均

品位推断

资源量

控制

资源量

探明

资源量

探明地质储

量

- - - - - - - - - - - -

附记



!

!
!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!!
!!!

!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!!!!
!!!

!!!!!!!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

!!!

!!!

!!!
!!!

!!!!!!!!!!!!!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!!!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!!!!!!!

!!!
!!!

!!!

!!!!!!!!!

!!!
!!!

!!!!!!!!!!!!!!!

!!!!!!

!!!

!!!!!!
!!!!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!
!!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!
!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!
!!!

!!!!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!

!!!!!!!!!

!!!

!!!

!!!
!!!

!!!

!!!

!!!!!!!!!

!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!!!!!!!

!!!

!!!

!!!

!!!!!!!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!

!!!
!!!!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!!!!!!!!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!!!!

!!!

!!!

!!!

!!!
!!!

!!!!!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!!!!!!!
!!!!!!!!!

!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!!!!!!!!!!!!!

!!!

!!!

!!!

!!!!!!!!!
!!!

!!!

!!!
!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!
!!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!!
!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!
!!!!!!

!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!!!!!!!
!!!!!!

!!!!!!
!!!!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!

!!!
!!!

!!!!!!

!!!
!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!!!!!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!!!!!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!!!!!!!

!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!! !!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!
!!!

!!!

!!!

!!!!!!!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!

!!!
!!!!!!

!!!!!!

!!!

!!!!!!!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!
!!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!!!!!!!!

!!!
!!! !!!

!!!!!!

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
!!!!!!

!!!

!!!
!!! !!!

!!!!!!

!!!!!!!!!!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!!!!!!!

!!!
!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!

!!!!!!!!!!!!

!!!
!!!!!!!!!!!!!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!
!!!!!!!!!
!!!!!!

!!!

!!!!!!!!!!!!
!!!!!!!!!

!!!!!!
!!!!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!!!!!!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!!!!

!!!

!!!!!!!!!!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!

!!!!!!!!!!!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!!!!!!!!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!!!!!!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!!!!

!!!!!!!!!!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!

!!!!!!!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!!!!!!!

!!!!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!! !!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!
!!!

!!!

!!!!!!!!!

!!!!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!

!!!
!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!!
!!!!!!!!!!!!
!!!!!!!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!!!!!!!!!!

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
!!!

!!!

!!!

!!!

!!!!!!!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!!!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!!!!!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!!!!!!!

!!!

!!!

!!!!!!!!!

!!!!!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!
!!!

!!!!!!!!!!!!
!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!!!!!!!
!!!

!!!

!!!!!!!!!!!!

!!!

!!!

!!!

!!!!!!!!!!!!

!!!!!!
!!!!!!!!!
!!!!!!
!!!!!!

!!!!!!!!!
!!!!!!
!!!!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!
!!!!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!!!!!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!!!!!!!

!!!

!!!

!!!!!!!!!!!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!!!!!!!!!!!!!

!!!
!!!

!!!!!!!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!
!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!

!!!

!!!!!!!!!!!!

!!!

!!!!!!!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!

!!!!!!!!!

!!!!!!
!!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!!
!!!

!!!!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!
!!!

!!!

!!!

!!!!!!
!!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!!!!!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!!!!!!!!!!

!!!!!!!!!
!!!

!!!!!!
!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!

!!!!!!

!!!!!!!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!!!!
!!!!!!

!!!!!!!!!!!!!!!!!!

!!!

!!!

!!!!!!!!!

!!!

!!!!!!
!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!!!!

!!!

!!!

!!!!!!

T9

T5

T4
T3

T2
T1

T98T97

T86 T85

T80
T79

T76

T72T71

T67

T61
T60

T58

T57

T54

T53

T50

T41T40
T39

T28
T22

T21T20

T19
T18

T17

T16

T12
T10

T999

T998

T995
T987

T981

T978
T977

T976

T975T974
T969
T968

T967

T964T963

T961
T960

T959T958

T955

T952

T951

T947

T945
T944

T941

T938
T933

T923

T920

T911
T910

T906
T905

T902T901

T900T899

T898T897

T895
T894

T893

T892T891

T890

T888
T887

T886

T881

T878
T877

T874

T868

T864

T860

T859

T858
T857

T855

T854

T851

T850

T849
T848

T843

T841

T840

T838
T837

T825
T824

T822

T818

T816

T808
T807

T800

T794
T792

T791

T788

T787

T784

T783

T773

T769

T768

T767
T766

T764

T759T758

T757
T756

T755
T754

T752

T749
T748

T742

T736

T730

T727

T720

T718

T717
T716

T715

T713

T712

T709

T705

T704

T697

T684

T683

T677

T675

T665

T656

T649T648

T646

T626
T625
T624

T605

T604T603
T602
T601
T600T599

T598
T594

T589
T588

T582

T572

T568

T560T559

T558
T557
T556

T552

T551
T550

T548
T547

T545

T544

T543
T542T538

T530
T529

T522

T521
T517
T516

T514
T513
T512

T511 T510

T507

T500

T498

T496

T486

T484

T475
T474

T470

T469
T468

T459

T457

T449

T444
T443

T436

T428T427

T422

T414

T403

T387
T386

T385

T383

T381

T380

T379

T376

T372

T362
T360

T357
T355

T354

T351

T350

T349

T348

T344
T343

T338

T337
T336T335

T331
T330T329

T324

T321

T320
T319

T314

T311

T310 T309

T308

T304
T303

T91
T90

T84

T75
T74

T68

T59

T56
T55

T52
T51

T44T43

T25

T14T13

T992
T984T983

T982

T953

T940

T921

T916

T903

T882

T873

T867

T863

T828
T827

T821

T803

T797

T778
T777

T765

T751

T737

T726

T692
T691

T676

T638T637

T629T628

T612

T607

T583

T571

T549

T536

T526

T504
T503

T499

T495
T494

T490
T489

T487

T485

T483
T477

T476

T461
T460

T458

T454

T439

T432T431
T430

T429

T424

T419T418

T413

T409

T406

T391

T389

T363

T277

T268

T251

T239

T236

T234

T222
T217

T216

T204
T203

T180
T179

T176

T167
T166

T160

T157
T156

T132T131

T130

T120

T115

T100

T1572

T1549

T1529

T1525

T1521

T1518

T1514

T1467
T1466

T1459

T1455

T1454

T1447

T1441

T1437

T1434

T1432T1431

T1421

T1387

T1373

T1346

T1342

T1329

T1326

T1317

T300

T288

T287

T285

T284

T283
T282

T276

T261

T258

T256
T255T254

T253
T252

T250

T245

T240

T233

T232

T226
T225

T223

T214

T213
T212

T211
T210

T199

T197
T196

T174

T172

T170

T168

T161

T158

T150

T146

T145

T142

T137

T135

T134T133

T129

T126
T125

T124T123

T119
T117

T116

T114

T112T111

T110
T109

T108
T107

T106T105

T101

T1571

T1568

T1560

T1559

T1540

T1535

T1534

T1528

T1526

T1522

T1510

T1503
T1502

T1498

T1494

T1492

T1486

T1485

T1482

T1481

T1478
T1477

T1476
T1475

T1474

T1470

T1468

T1463

T1462

T1458

T1450

T1446

T1444

T1433

T1426
T1425

T1422

T1417

T1416

T1414

T1413

T1407

T1405

T1393

T1382
T1381

T1378

T1377

T1372

T1366

T1358

T1352

T1351

T1344

T1343

T1341

T1338

T1330

T1325

T1303

T1302

T1301

T1300
T1299

T1296

T1295

T1288T1287

T1281

T1274

T1267

T1260

T1258
T1257

T1255

T1252

T1239
T1238

T1234

T1233

T1230

T1229T1228

T1224
T1223

T1220

T1219
T1215

T1213

T1211

T1208

T1207

T1205
T1204

T1190
T1189

T1178

T1176

T1174

T1171

T1170

T1167

T1166
T1165

T1159
T1158

T1150
T1149

T1146
T1145

T1134

T1124

T1112
T1111

T1107

T1092

T1057

T1055

T1051

T1043

T1034

T1033
T1032

T1027

T1016

T1015

T1013

T1009
T1008T1007

T1006

T1001

T1282 T1279
T1278T1277

T1241

T1214

T1212

T1196

T1181

T1177

T1147
T1144
T1143

T1142
T1141

T1120
T1119

T1095T1094

T1088T1087

T1078

T1074

T1064
T1063

T1058

T1053

T1050

T1048

T1047

T1044

T1040

T1036

T1031
T1028

T1025

T1022T1021

T1018T1017

T1014

T1012

T1003T1002

T1000

永安村三组农民集体

永安村四 组农民集体

枫塘 村十一组农民集体

海城 村十三组农民集体

伟阳社区农民集体

电站村二十五组农民集体

红沙村农民集体

泥桥 村三十八组农民集体

娄东街道办事处农民集体

电站村二十六组农民集体

庆丰村五十三组农民集体

虹桥 村十组农民集体

华盛园 社区农民集体

赵市村十三组农民集体

长桥 村四 组农民集体

虹桥 村十七组农民集体

凤中村二十三组农民集体

虹桥 村七组农民集体

珍南村八组农民集体

枫塘 村六组农民集体

梅李镇农民集体

半泾村二十三组农民集体

永安村十五组农民集体

泰西村二十四 组农民集体

虹桥 村一组农民集体

永安村一组农民集体

新丰村十七组农民集体

泥桥 村七组农民集体

长桥 村四 组农民集体

师桥 村四 十三组农民集体

赵市村农民集体

长桥 村三十七组农民集体

窑镇村农民集体
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黄桥 村二十八组农民集体
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海城 村四 十五组农民集体
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庆丰村五十七组农民集体

新丰社区农民集体

庆丰村五十二组农民集体

长桥 村一组农民集体

维新村十组农民集体

支塘 镇农民集体

珍北村十六组农民集体

枫塘 村四 十四 组农民集体

珍南村农民集体

泥桥 村七组农民集体

伟阳社区五组农民集体
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永安村农民集体

庆丰村农民集体

沈 市村十七组农民集体
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珍北村二十二组农民集体

天字村二组农民集体

聚沙村二十七组农民集体

黄桥 村三十六组农民集体

枫塘 村三十七组农民集体

泥桥 村四 组农民集体

永安村二十四 组农民集体

华盛园 社区农民集体

泥桥 村三十三组农民集体

聚沙村农民集体

南郊社区农民集体
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华盛园 社区农民集体

新丰社区农民集体
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虹桥 村一组农民集体

沈 市村十七组农民集体
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华盛园 社区农民集体
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南郊社区农民集体

泰西村二十一组农民集体

新丰社区农民集体

长桥 村三十八组农民集体

天星村农民集体

枫塘 村农民集体

新丰社区群星二十一组农民集体

长桥 村十组农民集体

枫塘 村十九组农民集体

双凤镇农民集体

华盛园 社区农民集体

新丰社区农民集体

圩 港村十八组农民集体

长桥 村三十八组农民集体

新丰村十八组农民集体

珍北村农民集体

永安村二十八组农民集体

天字村三组农民集体

新丰村二十组农民集体

枫塘 村农民集体

赵市村六组农民集体

庆丰村十组农民集体

南郊社区农民集体

聚沙村二十七组农民集体

泥桥 村三十三组农民集体

长桥 村八组农民集体
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伟阳社区农民集体

窑镇村农民集体

南郊社区二组农民集体

枫塘 村三十二组农民集体

枫塘 村农民集体

永安村六组农民集体

新丰村农民集体

虹桥 村一组农民集体

枫塘 村三十三组农民集体

新丰社区农民集体

赵市村农民集体

沈 市村十七组农民集体

师桥 村四 十五组农民集体

枫塘 村二十组农民集体

新丰社区农民集体

伟阳社区农民集体

窑镇村农民集体

泰西村二十九组农民集体

虹桥 村一组农民集体

窑镇村十组农民集体

新丰社区农民集体

新丰村十六组农民集体

梅南村三组农民集体

南郊社区农民集体

珍北村十二组农民集体

八字桥 村贺舍五组农民集体

枫塘 村三十七组农民集体

半泾村二十二组农民集体

新丰社区群星十二组农民集体

八字桥 村贺舍五组农民集体

天字村五组、十六组农民集体

华盛园 社区农民集体

虹桥 村三组农民集体

枫塘 村三十八组农民集体
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制图 日期：2024年12月31日

审核日期：2024年12月31日

常熟市

海虞镇

盐铁塘（耿泾塘-苏沪界）自然资源登记单元附图

自然资源登记单元号 320500331000011

所有者职责履行主体 自然资源部

所有者职责代理履行主体 苏州市人民政府

登记机构级别 市级

登记单元类型 河流

登记单元面积 256.91公 顷

®

制图 者：李  萍

审核者：岑家伟

常熟市梅李镇

常熟市碧溪街道

常熟市董浜镇

常熟市支塘镇

太仓市沙溪镇

常熟市古 里镇

太仓市双凤镇

太仓市高新区

太仓市城厢镇

常熟美迪洋皮革有限公 司

常熟晨风泛佳亚麻纺织有限公 司

常熟市梅李污水处理有限公 司

常熟市鑫湖源混凝土有限公 司

常熟市梅李建筑有限公 司 水泥预制构件厂

常熟市金龙印染有限公 司

常熟市珍门污水处理有限公 司

常熟市董浜污水处理有限公 司

江苏汉斯通药业有限公 司

太仓德丰五金制品 有限公 司

太仓市何氏电路板有限公 司

龙博士纺织印染（太仓）有限公 司

苏州黄河制药有限公 司

图   例

自然资源类型编码03
XX村农民集体

县级行政界线

乡、镇、街道界

登记单元界线

全民所有自然资源范围

土地所有权界线

自然资源类型界线

集体土地所有权人名 称

取水权

排污权

国 有土地使用权

登记单元界址 点
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说明：图 内各 级界线为2023年国 土变更调查成果数据 ，不作为行政区域 界线。
审图 号：图 苏E审（2025）011号




